Cyber ComCyber ComCyber ComCyber Com

平成24年10 月23日

各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目7番17号

サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社

代表取締役社長 渡邊 剛喜

(コード番号：３８５２)

『『『『Cyber-Smart CTI
®
』『』『』『』『Smart IP-PBX 』平成』平成』平成』平成24242424年度「みやぎ認定年度「みやぎ認定年度「みやぎ認定年度「みやぎ認定ＩＴＩＴＩＴＩＴ商品」に認定商品」に認定商品」に認定商品」に認定

サイバーコム株式会社（代表取締役社長：渡邊 剛喜）は、オープンソースソフトウェアである

「Asterisk」をベースとしたソフトウェアＩＰ－ＰＢＸである二つの商品『Cyber-Smart CTI

®
』及び

『Smart IP-PBX 』が、宮城県が実施する平成24年度ＩＴトライアル導入促進事業の「みやぎ認定ＩＴ

商品」に認定されましたので、お知らせいたします。

記

１．認定商品

 コールセンター向けソフトウェアＩＰ－ＰＢＸ『Cyber-Smart CTI

®
』

 オフィス電話システム向けソフトウェアＩＰ－ＰＢＸ『Smart IP-PBX 』

  ※本製品の詳細は以下のＵＲＬでご覧になれます。

    http://www.cy-com.co.jp/products/index.html

２．「みやぎ認定ＩＴ商品」の概要

宮城県がＩＴ産業のブランド化と振興を図ることを目的として、県内のＩＴ企業が開発し、販売す

る優良なソフトウェア商品を「みやぎ認定ＩＴ商品」として認定し、その販路開拓を支援するととも

に、県内企業におけるＩＴ利用の普及拡大を促すことを目指した「ＩＴ商品トライアル導入促進事業」

として平成22年度から実施しているものです。

  宮城県の記者発表資料は、以下のＵＲＬでご参照頂けます。

   http://www.pref.miyagi.jp/jyoho-i/e-brand/it_trial/121015it-trial-H24-product.pdf

３．認定日

  平成24年10月15日（月）

＜お問合せ先＞

  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目10番10号

   TEL ０４５－３１２－３２７１（代）

     取締役（情報開示責任者） 中山 直人

     経営管理部 広報ＩＲ室   平片 雅洋／松田 喜伸

以 上